

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(pieczęć jednostki)

sporządzony za okres ..... 2018

(wariant porównawczy)

Podpis elektroniczny zweryfikowany  
Wynik weryfikacji:  
ważny/nieważny/brak możliwości weryfikacji  
05.06.2018  
(data) .....  
PODINSPEKTOR..  
(czytelny podpis)  
Katarzyna Chodun

jednostka obliczeniowa: ..... zł

| Wiersz   | Wyszczególnienie   | Dane za rok  |              |
|----------|--|--------------|--------------|
|          |  | 31,12,2017   | 31,12,2018   |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | 6 027 495,87 | 5 541 371,92 |
|          | – od jednostek powiązanych   |              |              |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 6 027 495,87 | 5 541 371,92 |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) |              |              |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |              |              |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |              |              |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | 6 171 977,54 | 5 811 485,32 |
| I        | Amortyzacja  | 97 599,44    | 71 642,40    |
| II       | Zużycie materiałów i energii   | 441 163,54   | 309 581,02   |
| III      | Usługi obce  | 1 792 289,66 | 1 298 535,00 |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:   | 37 286,13    | 19 733,73    |
|          | – podatek akcyzowy   |              |              |
| V        | Wynagrodzenia  | 3 182 968,90 | 3 380 723,07 |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 543 944,27   | 626 570,58   |
|          | – emerytalne   | 245 665,08   | 245 665,08   |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe   | 76 725,60    | 104 699,52   |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   |              |              |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>  | -144 481,67  | -270 113,40  |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 0,00         | 0,00         |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 |              |              |
| II       | Dotacje  |              |              |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |              |              |
| IV       | Inne przychody operacyjne  |              |              |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 0,00         | 0,00         |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               |              |              |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |              |              |
| III      | Inne koszty operacyjne   |              |              |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>                            | -144 481,67  | -270 113,40  |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | 11 598,28    | 28 989,48    |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  |              |              |
|          | a) od jednostek powiązanych, w tym:  |              |              |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |              |              |
|          | b) od jednostek pozostałych, w tym:  |              |              |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |              |              |
| II       | Odsetki, w tym:  | 11 598,28    | 28 989,48    |
|          | – od jednostek powiązanych   |              |              |
| III      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     |              |              |
|          | – w jednostkach powiązanych  |              |              |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |              |              |
| V        | Inne   |              |              |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | 0,00         | 0,00         |
| I        | Odsetki, w tym:  |              |              |
|          | – dla jednostek powiązanych  |              |              |
| II       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   |              |              |
|          | – w jednostkach powiązanych  |              |              |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |              |              |
| IV       | Inne   |              |              |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>  | -132 883,39  | -241 123,92  |
| <b>J</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   |              |              |
| <b>K</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                   |              |              |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>   | -132 883,39  | -241 123,92  |

Marianna  
Woźniak

Elektronicznie podpisany  
przez Marianna Woźniak  
Data: 2019.05.21  
12:11:50 +02'00'

TOMASZ PIETRASIEWICZ;  
OŚRODEK "BRAMA  
GRODZKA - TEATR NN"

Elektronicznie podpisany przez  
TOMASZ PIETRASIEWICZ;  
OŚRODEK "BRAMA GRODZKA -  
TEATR NN"  
Data: 2019.05.21 13:06:47 +02'00'

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)